PORTARIA Nº 15/SG/2016

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ÂNGELO (RS),

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

NOMEIA a Sra. OSIANE MAGUIDIÉLE SANTOS LINO, em

substituição ao Sr. Amilcar Guidolin Vitor, representante da Secretaria

Municipal de Educação, na Portaria nº 18/SG/2015, de 09 de Março de

2015, para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

SANTO ÂNGELO, conforme Lei nº 2.513, de 07 de Novembro de 2002 e

Lei nº 2.876, de 17 de Agosto de 2005.

CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBIADES DE OLIVEIRA,
em 28 de Fevereiro de 2016.

LUIZ VALDIR ANDRES
                         Prefeito